製品ニュース
お客様 各位

2023年3月7日

弊社人工心肺回路製品関連の希望小売価格変更

と納入価格変更

拝啓 時下ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き

誠にありがとうございます。

弊社はこれまで2年毎の償還価格変更への対応と医療費の削減へ寄与するために、海外で

の製造による原価削減に努めた参りました。しかしながら昨年初め以降のエネルギー価格

の上昇や原材料枯渇によるコスト高騰の影響を受けて、企業努力では製造原価を抑える

ことが出来ない状態となっております。

したがい誠に遺憾でありますが、一部製品の希望小売価格の改定と納入価格の見直しを

行なわせていただくことになりました。

本件お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情をご賢察頂き、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1) 新価格の適用対象：2023年4月1日からのご注文より

2) 改定製品および対象商品につきましては弊社カスタマーセンター並びに、

各担当者営業者へお問い合わせください。

3) 安定供給の観点から本事象における過度のご注文においては対応できない

場合があり、制限を行う事を予めご了承下さい。

記

テクノウッド株式会社

カスタマーサービス:    03-5647-3925
FAX・フリーダイヤル: 0120-322-571 www.technowood.co. jp

ホームページへアクセス＞

PN230307

製造販売業者

123-0872 東京都⾜⽴区江北4-30-19
代表 03-3856-4111 FAX 03-3856-4113